
UITSLAGEN EN EINDSTAND 

VERENIGINGSKAMPIOENSCHAPPEN 2008 
Gehouden op 25 mei 2008 in de Carambowl te Goes 

Klasse indeling  
Heren A   hoger 190 
Heren B   tussen 175  -  190 
Heren C  tussen  160  -  175 
Heren D  lager 160 

 

Klasse indeling  
Dames A   hoger 180 
Dames B   tussen 165  -  180 
Dames C  tussen  150  -  165 
Dames D  lager 150 

VOORRONDE 

HEREN A 

  

                          G1  G2  G3  G4  G5  G6   Serie  B   TPF  G   Gem. 

  1 Sabben E van          148 190 184 249 153 246  1170    0  1170  6  195    

  2 Pittoors L.           199 190 204 221 158 182  1154    0  1154  6  192.33 

  3 Bosman C.C.           228 167 161 210 237 136  1139    0  1139  6  189.83 

  4 Kreek M de            173 210 225 145 212 161  1126    0  1126  6  187.66 

  5 Walmsley S            196 198 165 175 200 188  1122    0  1122  6  187    

  6 Driest J van den      180 158 172 179 191 208  1088    0  1088  6  181.33 

  7 Schaap L              201 162 170 188 167 164  1052    0  1052  6  175.33 

  8 Ooijen BAJ            184 155 219 139 170 158  1025    0  1025  6  170.83 

  9 Geel A J van          161 153 134 138 180 181   947    0   947  6  157.83 

  

Hoogste game heren : Sabben E van : 249 

 

 

 

HEREN B 

  

                          G1  G2  G3  G4  G5  G6   Serie  B   TPF  G   Gem. 

  1 Krijnen JMA           194 184 157 206 209 172  1122    0  1122  6  187    

  2 Ringelberg CN         181 222 200 179 189 140  1111    0  1111  6  185.16 

  3 Snijders M            170 195 189 211 186 134  1085    0  1085  6  180.83 

  4 Geel J. van           154 166 222 149 163 222  1076    0  1076  6  179.33 

  5 Deursen W van         160 161 185 202 181 151  1040    0  1040  6  173.33 

  



Hoogste game heren : Ringelberg CN : 222 

 

 

HEREN C-D 

  

                          G1  G2  G3  G4  G5  G6   Serie  B   TPF  G   Gem. 

  1 Elbertse M            207 184 212 164 205 151  1123    0  1123  6  187.16 

  2 Nispen JCDA van       194 145 164 202 170 168  1043    0  1043  6  173.83 

  3 Vlasblom H.           122 161 156 173 152 150   914    0   914  6  152.33 

  4 Meulblok JJA          133 152 122 165 145 130   847    0   847  6  141.16 

  5 Jurgen B              116 150 137 116 165 134   818    0   818  6  136.33 

  6 Dijk MH van           141 105 167 120 131 151   815    0   815  6  135.83 

  7 Schouwenaar M.        134 133 115 129 134 98    743    0   743  6  123.83 

  

Hoogste game heren : Elbertse M : 212 

 

 

DAMES A-B 

  

                          G1  G2  G3  G4  G5  G6   Serie  B   TPF  G   Gem. 

  1 Nispen CAM van        168 168 180 186 198 124  1024    0  1024  6  170.66 

  2 Borghmans PM          141 160 122 180 173 211   987    0   987  6  164.5  

  3 Kerckhove L. van      170 188 148 177 135 147   965    0   965  6  160.83 

  4 Braber J den          115 137 83  132 100 149   716    0   716  6  119.33 

  

Hoogste game dames : Borghmans PM : 211 

 

 

DAMES C-D 

  

                          G1  G2  G3  G4  G5  G6   Serie  B   TPF  G   Gem. 

  1 Oosten CS van         142 190 222 148 143 151   996    0   996  6  166    

  2 Ringelberg-van A      168 188 142 170 166 127   961    0   961  6  160.16 

  3 Dijk-Geers CM van     150 141 163 133 169 172   928    0   928  6  154.66 

  4 Matthijsse I          157 146 130 123 143 185   884    0   884  6  147.33 

  5 Eckhardt S.           107 158 182 144 167 121   879    0   879  6  146.5  

  6 den Hollander A       128 115 139 156 134 114   786    0   786  6  131    

  

Hoogste game dames : Oosten CS van : 222 

 

 

EINDSTAND HEREN A 

  

                          G1  G2  G3  G4   Serie  B   TPF  G   Gem. 

  1 Walmsley S            168 185 200 231   784    0  1906 10  190.6  

  2 Sabben E van          187 171 158 217   733    0  1903 10  190.3  

  3 Pittoors L.           170 178 180 157   685    0  1839 10  183.9  

  4 Bosman C.C.           153 172 201 161   687    0  1826 10  182.6  

  5 Kreek M de            126 189 158 172   645    0  1771 10  177.1  

  

Hoogste game heren : Sabben E van : 249 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

EINDSTAND HEREN B 

  

                          G1  G2  G3  G4   Serie  B   TPF  G   Gem. 

  1 Krijnen JMA           214 205 177 224   820    0  1942 10  194.2  

  2 Snijders M            200 178 200 190   768    0  1853 10  185.3  

  3 Ringelberg CN         165 167 149 133   614    0  1725 10  172.5  

  4 Geel J. van           170 160 177 136   643    0  1719 10  171.9  

  

Hoogste game heren : Krijnen JMA : 224 

 

 

EINDSTAND HEREN CD 

  

                          G1  G2  G3  G4   Serie  B   TPF  G   Gem. 

  1 Elbertse M            181 182 203 154   720    0  1843 10  184.3  

  2 Vlasblom H.           127 172 178 194   671    0  1585 10  158.5  

  3 Jurgen B              136 146 164 150   596    0  1414 10  141.4  

  4 Meulblok JJA          135 140 148 94    517    0  1364 10  136.4  

  5 Dijk MH van           128 87  122 112   449    0  1264 10  126.4  

  

Hoogste game heren : Elbertse M : 212 

 

 

EINDSTAND DAMES AB 

  

                          G1  G2  G3  G4   Serie  B   TPF  G   Gem. 

  1 Nispen CAM van        183 177 164 191   715    0  1739 10  173.9  

  2 Kerckhove L. van      156 167 175 202   700    0  1665 10  166.5  

  3 Borghmans PM          172 133 185 171   661    0  1648 10  164.8  

  4 Braber J den          137 157 191 109   594    0  1310 10  131    

  

Hoogste game dames : Borghmans PM : 211 

 

 

EINDSTAND DAMES CD 

  

                          G1  G2  G3  G4   Serie  B   TPF  G   Gem. 

  1 Oosten CS van         205 147 186 178   716    0  1712 10  171.2  

  2 Ringelberg-van A      163 152 155 160   630    0  1591 10  159.1  

  3 Matthijsse I          113 146 135 126   520    0  1404 10  140.4  

  4 Eckhardt S.           110 118 124 102   454    0  1333 10  133.3  

  

Hoogste game dames : Oosten CS van : 222 

 

 

EINDSTAND HEREN OVERALL 

  

                          G1  G2  G3  G4   Serie  B   TPF  G   Gem. 

  1 Krijnen JMA           214 205 177 224   820    0  1942 10  194.2  

  2 Walmsley S            168 185 200 231   784    0  1906 10  190.6  

  3 Sabben E van          187 171 158 217   733    0  1903 10  190.3  

  4 Snijders M            200 178 200 190   768    0  1853 10  185.3  

  5 Elbertse M            181 182 203 154   720    0  1843 10  184.3  

  6 Pittoors L.           170 178 180 157   685    0  1839 10  183.9  

  7 Bosman C.C.           153 172 201 161   687    0  1826 10  182.6  



  8 Kreek M de            126 189 158 172   645    0  1771 10  177.1  

  9 Ringelberg CN         165 167 149 133   614    0  1725 10  172.5  

 10 Geel J. van           170 160 177 136   643    0  1719 10  171.9  

 11 Vlasblom H.           127 172 178 194   671    0  1585 10  158.5  

 12 Jurgen B              136 146 164 150   596    0  1414 10  141.4  

 13 Meulblok JJA          135 140 148 94    517    0  1364 10  136.4  

 14 Dijk MH van           128 87  122 112   449    0  1264 10  126.4  

  

Hoogste game heren : Sabben E van : 249 

 

 

EINDSTAND DAMES OVERALL 

  

                          G1  G2  G3  G4   Serie  B   TPF  G   Gem. 

  1 Nispen CAM van        183 177 164 191   715    0  1739 10  173.9  

  2 Oosten CS van         205 147 186 178   716    0  1712 10  171.2  

  3 Kerckhove L. van      156 167 175 202   700    0  1665 10  166.5  

  4 Borghmans PM          172 133 185 171   661    0  1648 10  164.8  

  5 Ringelberg-van A      163 152 155 160   630    0  1591 10  159.1  

  6 Matthijsse I          113 146 135 126   520    0  1404 10  140.4  

  7 Eckhardt S.           110 118 124 102   454    0  1333 10  133.3  

  8 Braber J den          137 157 191 109   594    0  1310 10  131    

  

Hoogste game dames : Oosten CS van : 222 


